
Ergebnisse Tiroler Meisterschaft Klassischer Kraftdreikampf 2016
6020 Innsbruck, Haller Strasse 125a Datum: 19.11.2016

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte m/w

DAMEN
-57 kg MOHAMADI Maryam 78 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Allg. 57 30,0 35,0 40,0 40,0 30,0 35,0 40,0 35,0 40,61 75,0 60,0 75,0 90,0 90,0 165,0 1,1604 191,47 1 w PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 kg REICH Dakota 98 Juniors Gym Imst Jug 62,6 90,0 100,0 110,0 110,0 60,0 65,0 70,0 70,0 75,54 180,0 130,0 140,0 150,0 150,0 330,0 1,0792 356,14 1 w ÖR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK
+84 kg BRANDSTÖTTER Madeleine 91 KSV Champions Innsbruck Allg. 87,7 70,0 77,5 82,5 82,5 47,5 52,5 57,5 57,5 50,24 140,0 85,0 92,5 97,5 97,5 237,5 0,8737 207,50 1 w ÖR-Allg KB/ BD/ KH/ KDK

HERREN
-59 kg EISELE Christoph 98 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Jug 57,4 80,0 85,0 90,0 90,0 75,0 80,0 80,0 75,0 66,67 165,0 140,0 142,5 145,0 145,0 310,0 0,8889 275,56 1 m PB KH

-66 kg SHIVALINGAIAH Giridhar 87 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Allg. 62,9 110,0 120,0 127,5 120,0 90,0 97,5 102,5 102,5 83,82 222,5 170,0 - - 170,0 392,5 0,8178 320,99 1 m LR-Allg  BD/ KH/ KDK
-66 kg SIEBERER Stefan 96 KSV Champions Innsbruck Jun 62,1 120,0 125,0 130,0 125,0 80,0 85,0 85,0 85,0 70,30 210,0 160,0 167,5 167,5 160,0 370,0 0,8270 305,99 2 m LR-Allg KB, LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK

-74 kg SCHMID Kevin 00 SV Reutte/ Kraftsport Jug 71,9 125,0 130,0 135,0 130,0 100,0 107,5 110,0 110,0 80,80 240,0 145,0 155,0 162,5 162,5 402,5 0,7345 295,64 1 m ÖR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK

-83 kg LAMPRECHT Kevin 94 KSV Champions Innsbruck Jun 82,5 190,0 212,5 222,5 212,5 130,0 140,0 150,0 150,0 100,49 362,5 215,0 236,0 242,5 242,5 605,0 0,6699 405,29 1 m ÖR-Jun KB/ KDK
-83 kg AUER Michael 97 Juniors Gym Imst Jun 80,1 120,0 130,0 140,0 140,0 80,0 90,0 100,0 90,0 61,40 230,0 150,0 160,0 170,0 170,0 400,0 0,6822 272,88 2 m

-93 kg KLOTZ Christian, Dr. 77 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Allg. 92,3 205,0 215,0 225,0 225,0 188,0 192,5 200,0 200,0 126,10 425,0 240,0 250,0 255,5 255,5 680,5 0,6305 429,06 1 m ÖR-Allg BD/ KDK
-93 kg PECHTL Simon 93 Power Bunker Imst Jun 89,3 180,0 192,5 200,0 200,0 120,0 127,5 132,5 127,5 81,73 327,5 220,0 230,0 235,0 230,0 557,5 0,6410 357,36 2 m LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK, PB-Jun
-93 kg BURKIA David 98 Power Bunker Imst Jug 90,3 130,0 140,0 150,0 150,0 100,0 110,0 117,5 117,5 74,88 267,5 175,0 195,0 210,0 195,0 462,5 0,6373 294,75 3 m LR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, PB-Jug

-105 kg SPINDLER Robert 84 Gentlemen´s Agreement Allg. 104,8 200,0 215,0 220,0 220,0 160,0 170,0 175,0 175,0 104,65 395,0 270,0 280,0 300,5 280,0 675,0 0,5980 403,65 1 m LR-Allg KH
-105 kg BAUMGARTNER Manuel 89 SV Reutte/ Kraftsport Allg. 100 220,0 227,5 235,0 235,0 140,0 147,5 155,0 147,5 89,77 382,5 245,0 260,0 270,0 270,0 652,5 0,6086 397,11 2 m LR-Allg KB
-105 kg KLÖBLE Christian 87 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Allg. 103,8 180,0 190,0 200,0 200,0 160,0 160,0 165,0 160,0 96,00 360,0 210,0 225,0 240,0 225,0 585,0 0,6000 351,00 3 m

-120 kg GAAL Alexander 89 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Allg. 107,4 200,0 210,0 220,0 210,0 150,0 160,0 167,5 167,5 99,33 377,5 220,0 240,0 255,0 240,0 617,5 0,5930 366,18 1 m LR-Allg BD, LB-Allg
-120 kg ZHARGANDEH David 83 KSV Champions Innsbruck Allg. 115,5 180,0 220,0 230,0 230,0 130,0 137,5 - 130,0 75,45 360,0 230,0 240,0 250,0 240,0 600,0 0,5804 348,24 2 m PB KB
-120 kg LANG Marco 98 Juniors Gym Imst Jug 109,5 170,0 180,0 190,0 190,0 90,0 102,5 110,0 110,0 64,82 300,0 200,0 217,5 225,0 217,5 517,5 0,5893 304,96 3 m ÖR-Jug BD/ KH/ KDK

+120 k g MUNGENAST Peter 90 Juniors Gym Imst Allg. 120,2 160,0 190,0 200,0 200,0 150,0 160,5 170,0 160,5 92,24 360,5 180,0 200,0 215,0 215,0 575,5 0,5747 330,74 1 m LR-Allg BD

GÄSTE - Herren
-93 kg HUBER Philipp 95 Intelligent Strength Wien Jun 87,4 150,0 160,0 170,0 170,0 100,0 105,0 110,0 110,0 71,31 280,0 185,0 - - 185,0 465,0 0,6483 301,46 1 m PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 kg KAHR Philipp 90 Turnerschaft Kennelbach Allg 73,3 132,5 142,5 150,0 150,0 97,5 105,0 107,5 107,5 77,85 257,5 140,0 157,5 - 157,5 415,0 0,7242 300,54 2 m LR-Allg KB/ BD/ KDK, LB-Allg
-83 kg WIRRER Ricardo 98 Turnerschaft Kennelbach Jug 82,2 130,0 135,0 142,5 142,5 92,5 97,5 105,0 97,5 65,46 240,0 160,0 170,0 175,0 175,0 415,0 0,6714 278,63 3 m PB KB/ BD/ KH/ KDK

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

HKR Mayrhofer Josef, Regensberger Marco, Feistmantel Michael



Punktewertungen - Tiroler Meisterschaft Klassischer Kraftdreikampf 2016

DAMEN
1 REICH Dakota 98 Juniors Gym Imst 356,14
2 BRANDSTÖTTER Madeleine 91 KSV Champions Innsbruck 207,50
3 MOHAMADI Maryam 78 Gentlemen´s Agreement 191,47

HERREN Mannschaften Herren
1 KLOTZ Christian, Dr. 77 Gentlemen´s Agreement 429,06 1. Gentlemen´s Agreement
2 LAMPRECHT Kevin 94 KSV Champions Innsbruck 405,29 KLOTZ Christian, Dr. 429,06
3 SPINDLER Robert 84 Gentlemen´s Agreement 403,65 SPINDLER Robert 403,65
4 BAUMGARTNER Manuel 89 SV Reutte/ Kraftsport 397,11 GAAL Alexander 366,18
5 GAAL Alexander 89 Gentlemen´s Agreement 366,18 KLÖBLE Christian 351,00
6 PECHTL Simon 93 Power Bunker Imst 357,36 1.549,89
7 KLÖBLE Christian 87 Gentlemen´s Agreement 351,00
8 ZHARGANDEH David 83 KSV Champions Innsbruck 348,24
9 MUNGENAST Peter 90 Juniors Gym Imst 330,74

10 SHIVALINGAIAH Giridhar 87 Gentlemen´s Agreement 320,99
11 SIEBERER Stefan 96 KSV Champions Innsbruck 305,99
12 LANG Marco 98 Juniors Gym Imst 304,96
13 SCHMID Kevin 00 SV Reutte/ Kraftsport 295,64
14 BURKIA David 98 Power Bunker Imst 294,75
15 EISELE Christoph 98 Gentlemen´s Agreement 275,56
16 AUER Michael 97 Juniors Gym Imst 272,88

HERREN - Gästeklasse
1 HUBER Philipp 95 Intelligent Strength Wien 301,46
2 KAHR Philipp 90 Turnerschaft Kennelbach 300,54
3 WIRRER Ricardo 98 Turnerschaft Kennelbach 278,63


